
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 .......................................................................................................................................... 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 - CPL/PMHC. 2 ...................................................................................................................... 
NOTIFICAÇÃO N.º 001/2021 – SEMED - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 016 E 017/2020 2 .................................................................................... 

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 07 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 276

1/3www.humbertodecampos.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 -
CPL/PMHC.

HOMOLOGAÇÃO
 
REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021 - CPL/PMHC.  
Processo n.º 062/2021  

OBJETO:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de equipamentos hospitalares, odontológicos e laboratoriais com
fornecimento de peças, com execução mediante o regime de execução indireta, para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Humberto de
Campos/MA.

VALOR GLOBAL:
LOTE I : R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais);
LOTE II: R$ 399.000,00 (trezentos e noventa e nove mil reais).
 

PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme Edital.  
    

 
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial  nº.  002/2021-CPL/PMHC ,  para  que  a
Adjudicação  em  favor  da  empresa  INFINYT  COMÉRCIO
SERVIÇOS  E  REPRESENTAÇÕES  LTDA-ME,  CNPJ  nº
13.751.395/0001-06, produza seus efeitos jurídicos.
 
Humberto de Campos/MA, 07 de maio de 2021.
 
Tatiany Gomes Ferreira Fernandes
Secretária Municipal de Saúde
 

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 6d80fef468b57201e14bbe2cc4ac73af

NOTIFICAÇÃO N.º 001/2021 – SEMED - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 016 E 017/2020

NOTIFICAÇÃO N.º 001/2021 – SEMED
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 016 e 017/2020
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Educação
ASSUNTO: Distrato dos contratos n.º 183/2020 e 184/2020
 
A  empresa:  ÁGIL  EMPREENDIMENTO  TREINAMENTOS  E
SERVIÇOS – ME
CNPJ: 10.587.669/0001-85
Sede: Avenida A, quadra 31, nº 01A, Vila Frei Solano, Bacabal –
MA.
 
Prezados
 
  Em resposta aos ofícios n. 010/2021, datado de 31 de março
de 2021, recebido via e-mail na data de 06 de abril de 2021,
comunicamos a empresa para fins do disposto no inciso I do
artigo 109 da lei  8666/93 que não daremos continuidade ao
pressente  contratos,  seguindo  a  orientação  prévia  da
Procuradoria e Controladoria do Município, considerando que o
processo licitatório que lhes deram origem ocorreram antes da
assinatura do termo de compromisso.
 
Humberto de Campos – MA, 05 de maio de 2021
 
Josué Silva Sousa
Secretário Municipal de Educação

Publicado por: FELIPE ALVES DINIZ PEREIRA
Código identificador: 48a0a891446fb4416c8f10290965ed68

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 07 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 276

2/3www.humbertodecampos.ma.gov.br



LUIS FERNANDO SILVA DOS SANTOS

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98985627610

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, SEXTA * 07 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 276

3/3www.humbertodecampos.ma.gov.br


		2021-05-07T06:00:04-0300




